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Lön i juni  

I juni får de flesta medlemmar mer i lön än vanligt. Grundlönen har ökat med 4 %, och vi får 
utbetald semesterersättning för 20 dagar samt två månaders retroaktiv utbetalning av årets 
löneförhöjning. 

Kontrollera era lönespecifikationer så att allt ser korrekt ut. Om ni upptäcker något som 
verkar fel – kontakta er lokala löneansvariga, så hjälper de till att reda ut det! 

Vill du förändra något på jobbet eller i facket? 

Att skriva en motion är ett bra sätt att göra din röst hörd! Har du en idé, något som stör dig eller 
något du vill förbättra i jobbet eller i klubben? Då kan du påverka på riktigt genom att lämna in en 
motion.  

Du behöver inte vara expert. Det viktigaste är att du formulerar vad du tycker och vill förändra. 
Genom att lämna in en motion kan du bidra till att göra Scania Verkstadsklubb starkare och mer 
relevant för medlemmarna. 

Vill du ha hjälp eller bolla med 
någon om din idé till motion får du 
gärna höra av dig till 
Verkstadsklubben. Mer information 
och motion-formulär finns på 
hemsidan, skanna QR-koden. 

 

Motioner som är inskickade innan 5 september kommer 
att behandlas på höstrepresentantskap 2025. Motioner 
som inkommer efter det behandlas på årsmöte 2026 och 
ska vara inne senast 10 januari 2026.  

Motioner skickas till: post.vklubben@scania.com 

mailto:post.vklubben@scania.com
https://www.scaniafacken.com/IFMetall/motion.aspx
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Hemsida Instagram Facebook 

Synpunkter/tips? Skicka mail till: information.vklubben@scania.com 

Ska du resa i Europa – kom ihåg EU-kortet. Då får du 
sjukvård och tandvård på samma villkor och till samma 
kostnad som landets egna invånare. Det enda du behöver 
betala är en patientavgift. 

EU-kortet 

Folksam Hälsostöd - Den bästa hjälpen får du innan du behöver den 

Ibland kan det kännas svårt att orka med alltihop. Stress, trötthet och oro kan vara signaler om 
att du kanske behöver hjälp och stöd. Om du har köpt en sjukförsäkring via facket så ingår 
Hälsostöd från Folksam utan extra kostnad. 

Ring och prata med experter om allt från juridik till psykologi. Du kan också göra vårt certifierade 
hälsotest som enkelt visar hur du mår baserat på dina egna svar. Använd ditt Hälsostöd och ta 
kontakt med Falck som är Sveriges mest kompletta leverantör av tjänster inom hälsa och 
arbetsliv. 

 

Hälsostöd får du via Falck som är Sveriges mest kompletta leverantör av 
tjänster inom hälsa och arbetsliv. Läs mer och boka tjänsterna genom att 
skanna QR-koden eller kontakta Falck direkt. Telefonlinjen till Falck är 
öppen helgfri vardag 8.00–17.00. 

Läs mer och beställ EU-kortet 
genom att skanna QR-koden. 

https://www.scaniafacken.com/IFMetall/
https://www.instagram.com/ifmetallscania/
https://www.facebook.com/ifmetallscania
https://www.folksam.se/forsakringar/sjukforsakring/halsostod
https://www.forsakringskassan.se/privatperson/flytta-jobba-studera-eller-fa-vard-utomlands/eu-kort-och-vard-utomlands

